
Selezione pubblica per l''accesso al lavoro a tempo
determinato del personale insegnante degli istituti
di formazione professionale della Provincia
autonoma di Trento per il biennio formativo
2017/2018 - 2018/2019. Area tecnico professionale.
Ulteriore esclusione di un candidato e
approvazione delle graduatorie provvisorie.

Determinazione n. 86 del 10/08/2017

Selezione pubblica per l''accesso al lavoro a tempo determinato del personale insegnante degli istituti
di formazione professionale della Provincia autonoma di Trento per il biennio formativo 2017/2018 -
2018/2019. Area tecnico professionale. Ulteriore esclusione di un candidato e approvazione delle
graduatorie provvisorie.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 108/2017-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 86 DI DATA 10 Agosto 2017
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Selezione pubblica per l'accesso al lavoro a tempo determinato del personale insegnante degli istituti di
formazione professionale della Provincia autonoma di Trento per il biennio formativo 2017/2018 -
2018/2019. Area tecnico professionale. Ulteriore esclusione di un candidato e approvazione delle graduatorie
provvisorie.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00123
Pag 1 di 5 
LA DIRIGENTE
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 589 di data 13 aprile 2017, con la quale è stata indetta una
selezione pubblica per l'accesso al lavoro a tempo determinato del personale insegnante degli istituti di
formazione professionale della Provincia autonoma di Trento per il biennio formativo 2017/2018 -
2018/2019;
- visto il bando di concorso approvato con la deliberazione di cui sopra e pubblicato sul Bollettino ufficiale
della Regione Trentino-Alto Adige/Sudtirol n. 16/IV di data 18/04/2017
ed in particolare l'articolo 2, che prevede che le graduatorie provvisorie siano approvate con provvedimento
del Dirigente del Servizio provinciale competente e l'articolo 4 che prevede che l'Amministrazione possa
disporre, in ogni momento della procedura, l'esclusione dei candidati privi dei requisiti per la partecipazione
alla selezione;
- dato atto che la raccolta delle domanda di ammissione alla selezione si è conclusa il giorno 18 maggio 2017
e preso atto delle domande pervenute, nei tempi previsti, al protocollo dell'Ente;
- vista la determinazione del Dirigente del Servizio Reclutamento e gestione del Personale della scuola n. 40
di data 20 giugno 2017 che ha escluso i candidati dell'area tecnico professionale privi dei requisiti previsti dal



bando di concorso;
- vista la determinazione del Dirigente del Servizio Reclutamento e gestione del Personale della scuola n. 46
di data 4 luglio 2017 che ha escluso altri due candidati dell'area tecnico professionale privi dei requisiti
previsti dal bando di concorso;
- evidenziato che il bando di concorso, all'articolo 4, prevede che sono ammessi a partecipare alla selezione i
candidati in possesso di uno dei titoli previsti dalla deliberazione della Giunta provinciale n. 186 di data 10
febbraio 2017 "Sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino': Aggiornamento e riapprovazione
della tabella dei titoli di accesso all'insegnamento nell'asse/area culturale di cui alla deliberazione n. 1973 del
13 novembre 2015 ed approvazione dei titoli di accesso dei docenti delle Istituzioni formative provinciali e
paritarie relativi all'area tecnico-professionale" o, in alternativa, che sono ammessi i candidati, che, in
possesso dei titoli culturali e di servizio previsti dal previgente ordinamento dei titoli di accesso dei docenti
delle Istituzioni formative provinciali e paritarie, abbiano prestato a partire dall'a.f. 2011/2012 almeno tre
anni formativi di servizio - anche non continuativi - a tempo determinato negli Istituti di formazione
professionale provinciale sulla disciplina per la quale si richiede l'inserimento in graduatoria;
- evidenziato che il bando di concorso, all'articolo 3, dispone che i candidati delle discipline
tecnico-professionali vengano inseriti in graduatoria solo previo superamento delle prove di idoneità ivi
previste;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 935 di data 16 giugno 2017, con la quale sono state
nominate le Commissioni giudicatrici delle prove di idoneità di cui all'articolo 3 del bando di concorso;
RIFERIMENTO : 2017-S166-00123
Pag 2 di 5 
- vista la nota inviata in data 20 luglio 2017 dal dott. Federico Samaden, Presidente della Commissione per
l'accertamento dell'idoneità dei settori Gastronomia, Arte bianca e Accoglienza e ospitalità con la quale viene
trasmesso l'elenco dei candidati riconosciuti idonei dopo l'espletamento delle prove;
- vista la nota inviata in data 31 luglio 2017 dal dott. Andrea Schelfi, Presidente della Commissione per
l'accertamento dell'idoneità dei settori Acconciatura, Estetica e Legno con la quale viene trasmesso l'elenco
dei candidati riconosciuti idonei dopo l'espletamento delle prove;
- considerato che, da ulteriori verifiche svolte, è emerso che il candidato Labriola Camillo, nato il
23/10/1981, richiedente l'inserimento nella graduatoria del settore Accoglienza e ospitalità, è in possesso di
un diploma di laurea riconducibile alla classe L-
18 e non, come erroneamente indicato in domanda alla classe L-15. Questo comporta che il candidato non
risulta in possesso di un titolo idoneo tra quelli previsti dalla deliberazione della Giunta provinciale n. 186 di
data 10 febbraio 2017 "Sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino': Aggiornamento e
riapprovazione della tabella dei titoli di accesso all'insegnamento nell'asse/area culturale di cui alla
deliberazione n. 1973 del 13 novembre 2015 ed approvazione dei titoli di accesso dei docenti delle Istituzioni
formative provinciali e paritarie relativi all'area tecnico-professionale" e pertanto, pur avendo regolarmente
superato la prevista prova di idoneità, va escluso dalla procedura concorsuale;
- effettuata, da parte dell'Ufficio competente, la valutazione dei titoli indicati nelle istanze di partecipazione
alla selezione, sulla base di quanto previsto dalla tabella "titoli valutabili" di cui all'allegato C) del bando di
concorso;
- preso atto di quanto stabilito dal bando di concorso, articoli 2 e 7, che dispone la compilazione e la
pubblicazione di graduatorie provvisorie, suddivise per disciplina/area disciplinare, da pubblicarsi sugli albi
degli istituti nonché sull'albo internet dando tempo agli interessati di presentare le loro osservazioni entro i
cinque giorni successivi;
- tutto ciò premesso,
DETERMINA
1) di escludere dal concorso, per i motivi esposti in premessa, il candidato Labriola Camillo, nato il
23/10/1981, richiedente l'inserimento nella graduatoria del settore Accoglienza e ospitalità;
2) di comunicare con mezzi idonei all'interessato l'esclusione dal concorso;
3) di approvare le graduatorie provvisorie relative alle discipline dell'area tecnico professionale di cui agli
allegati da 1) a 6) che formano parte integrante della presente determinazione;
RIFERIMENTO : 2017-S166-00123
Pag 3 di 5 



4) di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione agli albi degli istituti nonché sul portale
tematico dell'Amministrazione www.vivoscuola.it;
5) di dare atto che dalla data della pubblicazione della presente determinazione sul portale tematico
dell'Amministrazione www.vivoscuola.it decorrono i cinque giorni previsti dall'articolo 2 comma 3 del bando
di concorso durante i quali gli interessati possono presentare le loro osservazioni al Servizio competente il
quale procederà, ove ne ricorra il presupposto, alla correzione di eventuali errori;
6) di stabilire che tutte le osservazioni di cui al precedente punto 4) debbano essere inviate esclusivamente
tramite posta elettronica;
7) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;
8) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica o riscorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento rispettivamente entro 120 e 60 giorni dalla
notifica della presente determinazione.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00123
Pag 4 di 5 FM - DCA 
001 Settore industria artigianato-legno 002 Settore servizi alla persona-estetica 003 Settore servizi alla
persona-acconciatura 004 Settore servizi alberghiero e ristorazione-gastronomia 005 Settore servizi
alberghiero ristorazione-arte bianca 006 Settore servizi alberghiero ristorazione-accoglienza e osp.tà
Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Livia Ferrario RIFERIMENTO : 2017-S166-00123
Pag 5 di 5

POS COGNOME NOME DATA
NASCITA
A.1 A.2.1 A.2.2 A.2.2 A.2.3 A.2.4 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.6 A.2.7
I
A.2.
7 T
A.2.7
PT A
A.2.7
PT B
A.2.8
UI
A.2.8
UT
A.2.8
II
A.2.8
IT
A.2.9 A.2.10 B.1 C.1 TOTALE
1 GISLIMBERTI MARCO 21/07/1966 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,4 48 8 95,40
2 ZAMBANINI ALESSIO 09/03/1973 12,2 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,8 42 8 78,00
3 NARDELLI MICHELE 29/09/1966 14,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,7 24 4 62,10
4 MEZZANZANICA DARIO 09/08/1972 12 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,8 30 4 58,80
5 MOSNA STEFANO 30/03/1960 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 42,00
6 DORIGATTI MASSIMO 05/04/1971 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 12 41,50
7 MELZANI ELIO 07/05/1979 16,8 0 0 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,7 36,50
SETTORE INDUSTRIA-ARTIGIANATO LEGNO
Legenda: A.1.1= titolo di accesso A.2.1=dottorato A.2.2=master,diplomi,spec. A.2.3=altro titolo studio
A.2.4= abilitazione professione A.2.5=corsi di aggiornamento solo per TPO A.2.6=certificazioni
informatiche A.2.7= certificazioni linguistiche A.2.8= CLIL A.2.9= abilitazioni all'insegnamento A.2.10=
attività lavorativa solo per TPO B.1= servizio IFP e paritari formativi provinciali B.2= altri servizi C.1=
continuità



NOTA BENE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE
ALCUNI DATI PERSONALI SENSIBILI CHE CONCORRONO ALLA COSTITUZIONE DELLA
STESSA. AGLI STESSI DATI 
GLI INTERESSATI O CONTRO INTERESSATI POSSONO EVENTUALMENTE ACCEDERE
SECONDO LE MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI
AMMINISTRATIVI

POS COGNOME NOME
DATA
NASCITA A.1 A.2.1 A.2.2 A.2.2 A.2.3 A.2.4 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.6
A.2.7
I
A.2.7
T
A.2.7
PT A
A.2.7
PT B
A.2.8
UI
A.2.8
UT
A.2.8
II
A.2.8
IT A.2.9 A.2.10 B.1 C.1 TOTALE
1 PIACINI IVONNE 08/09/1964 6 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 41 8 87,00
2 COMPER MICHELA 11/08/1966 12 0 0 0 3 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,5 18 4 59,50
3 DANIELI ELISABETTA 26/08/1976 14,4 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,7 28 4 54,10
4 FATIH SAMIRA 01/11/1981 16,2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 32,20
5 GIULIANI MICHELA 28/10/1984 18,8 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,4 30,20
6 DALLATINA LAURA 10/05/1984 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,8 23,80
7 PRENGA ANILA 04/01/1979 15,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,6 23,20
8 GUSMEROTTI GIULIA 28/11/1990 13,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,9 21,70
SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA ESTETICA
Legenda: A.1.1= titolo di accesso A.2.1=dottorato A.2.2=master,diplomi,spec. A.2.3=altro titolo studio
A.2.4= abilitazione professione A.2.5=corsi di aggiornamento solo per TPO A.2.6=certificazioni
informatiche A.2.7= certificazioni linguistiche A.2.8= CLIL A.2.9= abilitazioni all'insegnamento A.2.10=
attività lavorativa solo per TPO B.1= servizio IFP e paritari formativi provinciali B.2= altri servizi C.1=
continuità
NOTA BENE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE
ALCUNI DATI PERSONALI SENSIBILI CHE CONCORRONO ALLA COSTITUZIONE DELLA
STESSA. AGLI STESSI DATI GLI 
INTERESSATI O CONTRO INTERESSATI POSSONO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO
LE MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI
AMMINISTRATIVI

POS COGNOME NOME NASCITA A.1.1 A.2.1 A.2.2 A.2.2 A.2.3 A.2.4 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5
A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.6 A.2.7 IA.2.7 T
A.2.7 PT A
A.2.7 PT B
A.2.8 UI
A.2.8 UTA.2.8 II



A.2.8 ITA.2.9 A.2.10 B.1 C.1 TOTALE SETT
1 KERSCHBAUMER LUCIA 16/04/1958 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,2 65 8 108,20 D
2 CASAGRANDE ELENA 22/02/1965 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,1 60 8 103,10 D
3 TESSADRI DANILO 07/09/1972 6 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,7 65 8 96,70 U
4 LORENZATO RENATO 13/11/1958 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,7 42 8 85,70 D
5 GHENSI GINO 26/06/1968 6 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,7 48 8 84,70 U
6 FRATTON FEDERICO 27/12/1971 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,6 28 4 63,60 D
7 PEDROTTI MANUELA 04/01/1964 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 22 4 62,00 D
8 ARCHETTI STEFANO 01/08/1978 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,8 10 38,80 U
9 BORZ MICHELE 02/10/1974 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,4 8 37,40 D
10 SOMMADOSSI PASQUA 05/03/1969 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 36,00 D
11 BROZ SHARON 04/09/1990 16,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,4 31,20 D
12 FACCHINI ANNA 14/12/1984 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,1 25,10 D
SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA ACCONCIATURA
Legenda: A.1.1= titolo di accesso A.2.1=dottorato A.2.2=master,diplomi,spec. A.2.3=altro titolo studio
A.2.4= abilitazione professione A.2.5=corsi di aggiornamento solo per TPO A.2.6=certificazioni
informatiche A.2.7= certificazioni linguistiche A.2.8= 
CLIL A.2.9= abilitazioni all'insegnamento A.2.10= attività lavorativa solo per TPO B.1= servizio IFP e
paritari formativi provinciali B.2= altri servizi C.1= continuità
NOTA BENE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE
ALCUNI DATI PERSONALI SENSIBILI CHE CONCORRONO ALLA COSTITUZIONE DELLA
STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI 
O CONTRO INTERESSATI POSSONO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE MODALITA'
PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI

POS COGNOME NOME NASCITA A.1 A.2.1 A.2.2 A.2.2 A.2.3 A.2.4 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5
A.2.5 A.2.5 A.2.6 A.2.7 IA.2.7 TA.2.7 PT A
A.2.7 PT B
A.2.8 UI
A.2.8 UT
A.2.8 IIA.2.8 ITA.2.9 A.2.10 B.1 B.2 C.1 TOTALE
1 AVANCINI MARIKA 22/05/1972 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,2 37 8 75,20
2 BAVUSO MICHELE DONATO 21/08/1974 14,4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,2 36 8
75,10
3 PINAMONTI PIETRO 18/06/1960 13,4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 24 4 72,40
4 CAPUTO LUIGI 15/06/1980 12,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2,3 42 8 67,50
5 PRAINDEL PAOLO 31/10/1953 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 18 4 66,00
6 ZOTTELE DIEGO 17/10/1973 12,2 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,9 17 47,10
7 DASCOLI MARIO 30/01/1990 12 0 3 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 0 0 0 0 0 0 0 3 0,3 7,75 32,05
8 ZENDRON DENIS 23/06/1981 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,9 3 29,90
9 BRIGHENTI GIANNI 15/06/1967 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,8 2 17,80
10 SCIASCIA ARMANDO DOMENICO 26/04/1978 13,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,6
14,80
Legenda: A.1.1= titolo di accesso A.2.1=dottorato A.2.2=master,diplomi,spec. A.2.3=altro titolo studio
A.2.4= abilitazione professione A.2.5=corsi di aggiornamento solo per TPO A.2.6=certificazioni
informatiche A.2.7= certificazioni linguistiche A.2.8= 
CLIL A.2.9= abilitazioni all'insegnamento A.2.10= attività lavorativa solo per TPO B.1= servizio IFP e
paritari formativi provinciali B.2= altri servizi C.1= continuità
NOTA BENE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE
ALCUNI DATI PERSONALI SENSIBILI CHE CONCORRONO ALLA COSTITUZIONE DELLA
STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O 



CONTRO INTERESSATI POSSONO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE MODALITA'
PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI
SETTORE SERVIZI ALBERGHIERO E RISTORAZIONE GASTRONOMIA

POS COGNOME NOME NASCITA A.1 A.2.1 A.2.2 A.2.2 A.2.3 A.2.4 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5
A.2.5 A.2.5 A.2.6 A.2.7 IA.2.7 TA.2.7 PT A
A.2.7 PT B
A.2.8 UI
A.2.8 UT
A.2.8 IIA.2.8 ITA.2.9 A.2.10 TPO
B.1 C.1 TOTALE
1 MOSER MARCO 26/09/1982 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,6 36 8 64,6
2 OSS EMER LORIS 16/02/1973 14,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,8 30 4 61,2
3 SANTIFALLER REINHARD 27/11/1970 6 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,4 22 57,4
4 CERBARO NICOLA 22/12/1970 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,4 12 44,4
SETTORE SERVIZI ALBERGHIERO E RISTORAZIONE ARTE BIANCA
Legenda: A.1.1= titolo di accesso A.2.1=dottorato A.2.2=master,diplomi,spec. A.2.3=altro titolo studio
A.2.4= abilitazione professione A.2.5=corsi di aggiornamento solo per TPO A.2.6=certificazioni
informatiche A.2.7= certificazioni linguistiche A.2.8= CLIL A.2.9= abilitazioni all'insegnamento A.2.10=
attività lavorativa solo per TPO B.1= servizio IFP e paritari formativi provinciali B.2= altri servizi C.1=
continuità
NOTA BENE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE
ALCUNI DATI PERSONALI SENSIBILI CHE CONCORRONO ALLA COSTITUZIONE DELLA
STESSA. AGLI STESSI DATI GLI 
INTERESSATI O CONTRO INTERESSATI POSSONO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO
LE MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI
AMMINISTRATIVI

POS COGNOME NOME NASCITA A.1 A.2.1 A.2.2 A.2.2 A.2.3 A.2.4 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5 A.2.5
A.2.5 A.2.5 A.2.6 A.2.7 IA.2.7 TA.2.7 PT A
A.2.7 PT B
A.2.8 UI
A.2.8 UT
A.2.8 IIA.2.8 IT
A.2.9 A.2.10 TPO
B.1 B.2 C.1 TOTALE
1 MELLONE VANNJ 29/01/1971 12 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,4 42 8 77,40
2 EMMA GIOVANNI 04/10/1980 15,6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,7 42 8 73,30
3 POOLI STEFANO 26/12/1982 12,2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 8,7 36 8 67,40
4 CIRILLO PASQUALE 06/09/1961 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,6 11 42,60
5 RAMBALDO GIANCARLO 29/10/1969 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,3 12 41,30
6 FALVO TIZIANO 26/09/1970 12 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 10,2 13 40,70
7 FURLANI ROBERTO 19/11/1976 14,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 16,1 33,00
8 FUREGON DANIELA 17/08/1983 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,5 4 25,50
9 LANEVE DONATO 28/04/1974 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,2 1,45 21,65
SETTORE SERVIZI ALBERGHIERO E RISTORAZIONE ACCOGLIENZA E OSPITALITA'
Legenda: A.1.1= titolo di accesso A.2.1=dottorato A.2.2=master,diplomi,spec. A.2.3=altro titolo studio
A.2.4= abilitazione professione A.2.5=corsi di aggiornamento solo per TPO A.2.6=certificazioni
informatiche A.2.7= certificazioni linguistiche A.2.8= CLIL A.2.9= abilitazioni all'insegnamento A.2.10=
attività lavorativa solo per TPO B.1= servizio IFP e paritari formativi provinciali B.2= altri servizi C.1=
continuità
NOTA BENE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE
ALCUNI DATI PERSONALI SENSIBILI CHE CONCORRONO ALLA COSTITUZIONE DELLA



STESSA. AGLI STESSI DATI GLI 
INTERESSATI O CONTRO INTERESSATI POSSONO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO
LE MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI
AMMINISTRATIVI


